
N.G. 1219 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 229 Registro delle Determinazioni in data 12.06.2006 
 
 
 
 
OGGETTO: Ripristino abbonamento annuale tipo F al periodico “LA 
GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA” – Parte Prima 
per l’anno 2006. Importo €. 780,00. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 13.06.2006 al 28.06.2006 
 
 
 
 



Oggetto: Ripristino abbonamento annuale tipo F al periodico “LA GAZZETTA UFFICIALE 
DELLA REPUBBLICA ITALIANA” – Parte Prima per l’anno 2006. Importo €. 780,00. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che il Settore AA.GG. è abbonato da anni al periodico La Gazzetta 
Ufficiale della repubblica Italiana – Tipo F – Parte Prima; 
 Che essendo scaduto l’abbonamento il 31.12.2005 si è provveduto al rinnovo, come 
già fatto negli anni precedenti, tramite la Libreria IL GHIGNO, autorizzata dal Poligrafico 
dello Stato giusta D.D. n. 44 del 10.02.2006; 
 Visto che a fine febbraio c.a. l’invio dei fascicoli è stato sospeso a seguito di 
vertenze contabili tra il Poligrafico e la libreria “IL GHIGNO”; 
 Che pertanto è stato richiesto il rimborso alla libreria IL GHIGNO dell’importo 
versato di €. 780,00; 
 Dato atto che l’importo è stato rimborsato come da quietanza n. 522 del 
29.05.2006; 
 Ritenuto di dover quindi ripristinare l’abbonamento suddetto anche con l’invio dei 
fascicoli arretrati dal momento della sospensione; 
 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) Ripristinare per l’anno 2006 l’abbonamento annuale Tipo F – Parte Prima al 
periodico “LA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALINA” per il 
Settore Affari Generali; 

2) Dare atto che la spesa complessiva per l’abbonamento di che trattasi con invio dei 
fascicoli arretrati ammonta ad €. 780,00 IVA e spese postali comprese; 

3) Imputare la spesa al cap. 70400 “Spese anticipate per c/privati del bilancio 2006 in 
corso di formazione; 

4) Liquidare la spesa senza ulteriore formalità tramite versamento sul c/c n. 16716029 
– Codice 6002837 intestato a ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 
– ROMA; 

5) La presente determinazione comportando impegno di spesa verrà trasmessa al 
Dirigente del Settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4° del T.U.E.L. 
approvato don D.L.vo n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di 
attestazione; 

6) Trasmettere il presente atto al Commissario Straordinario, al Segretario Generale, 
all’Ufficio di Ragioneria e all’U.O. Affari Istituzionali; 

7) Designare responsabile del procedimento il Sig. Leonardo Sgherza Sgherza 
dell’U.O. Affari Istituzionali. 


